別記様式第３

異動届
建築設備廃止休止再使用届
年　　月　　日
　　　山形県知事　殿
管理者（又は所有者）
氏　　名

　　下記のとおり建築物の所有者等又は建物名称等について異動がありましたので、届け出ます。
記

	新

	旧

	１
	所有者
	氏名

	住所
	〒
	〒

	電話番号

	２
	管理者
	氏名

	住所
	〒
	〒

	電話番号

	３
	建築物の概要
	(１)所在地
	〒
	〒

	(２)名　称

	(３)用　途

	(４)規　模
	階数（地上　　階・地下　階）、延べ面積　　　㎡
構造：木造・Ｓ・ＲＣ・ＳＲＣ・その他（　　　）

	４
	確認済証交付者
確認年月日及び番号
	□建築主事　□指定確認検査機関（　　　　　　　）
　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	５
	検査済証交付者
検査済証交付年月日及び番号
	□建築主事　□指定確認検査機関（　　　　　　　）
　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	６
	異動年月日
	　　　年　　月　　日

	※総合支庁受付欄
	注　※欄は、記入しないでください。

	[bookmark: _GoBack]